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§ 3 
Medborgarförslag om en permanent fritidsgård i Norra 
Djurgårdsstaden vid namn Djuret  
ÖST 2022/666 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I ett medborgarförslag föreslås att stadsdelsnämnden öppnar en 
permanent fritidsgård för unga i Hjorthagen-Norra Djurgårdsstaden. 
Förvaltningen lyfter i sitt svar att stadsdelsnämndens målsättning 
för 2023 att barn och unga inom stadsdelsområdet har en rik och 
meningsfull fritid samt att nämnden givit förvaltningen i uppdrag att 
under året undersöka förutsättningarna för att etablera en fritidsgård 
i Hjorthagen eller Norra Djurgårdsstaden. Förvaltningen lyfter att 
en sådan undersökning behöver genomföras i samråd med 
Norrmalms stadsdelsförvaltning. Detta då förvaltningarna den 1 juli 
2023 läggs samman till den nya stadsdelsförvaltningen Norra 
innerstaden. Förvaltningen avser att under hösten 2023 återkoppla 
på stadsdelsnämndens önskan om att etablera fritidsgård i området. 
 

Särskilda uttalanden 
  
Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), Jaime Barrios m.fl. (V) och 
Vivianne Gunnarsson (MP) lämnar följande särskilda uttalande 
till protokollet:  
  
Stadens budget prioriterar ett stärkt medborgarinflytande. 
Verksamheten ska utformas i dialog med stadens medborgare för att 
bättra spegla deras önskningar och behov. Människor ska känna sig 
delaktiga i utvecklingen av det egna området. Stadsdelen ska 
förverkliga detta på flera sätt, bland annat genom att arbeta med en 
decentraliserad organisation, initiera fler medborgardialoger och 
utveckla medborgarbudgetering. 
  
Det är därför glädjande att medborgardialogen i Hjorthagen och 
Norra Djurgårdsstaden gett utfall i att en ungdomsgård i området 
ska utredas. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/666-9 Svar på medborgarförslag om fritidsgård i 
Hjorthagen 
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 ÖST 2022/666-10 Bilaga Medborgarförslag om en 
permanent fritidsgård i Norra Djurgårdsstaden vid namn 
Djuret 
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